

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 11/05/2023 10:35

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 176952435
9759 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	08/07/2021	30 ddl	CIF	null
2	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIÚNA - SP Paula Pereira Costa Rodrigues Rodrigues - (31) 3439-4300 paula.rodrigues@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	08/07/2021	30 ddl	CIF	null
3	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	08/07/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5CM - CLOREXINA 2%; CERDAS MACIAS; CABO PLÁSTICO DESCARTÁVEL EMBALAGEM ALUMIZADA/BLISTER; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	12888	-	FITA MICROPORE PROCITEX 10CMX4,5, PROCITEX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,1000	R\$ 0,0000		600 Rolo	R\$ 4.260,0000	Jessé Chinelles 06/07/2021 10:31
Total Parcial:											600.0	R\$ 4.260,0000	
Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SERINGA DESCARTAVEL 03ML SEM AGULHA (ROSCA)	361	-	SERINGA 3ML S/AG LUER LOCK C/1000UN, BD	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 660,0000	Jessé Chinelles 06/07/2021 10:31
Total Parcial:											3000.0	R\$ 660,0000	Flávia Carvalho da Silva Compradora HDT/ISG-GO
Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 SACO PARA HAMPER DESCARTAVEL	19549.hist2	-	saco hamper pct com 50 und - az	pct	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,0400		R\$ 0,0000	12000 Unidade	R\$ 12.480,0000	Flavia Carvalho 21/07/2021 14:51
										Total Parcial:	12000.0	R\$ 12.480,0000	
Total de Itens da Cotação: 3						Total de Itens Impressos: 1							
										Total Geral:	15600.0	R\$ 17.400,0000	

imprimir

voltar

Clique [aquí](#) para geração de relatório completo com quebra de página